21.- INDICADORES

A.- INDICADORES FINANCIEROS Y PATRIMONIALES

Fondos Liquidos

Liquidez Inmediata = — .
Obligaciones pendientes de pago

F.L + Derechos pendientes de cobro

SHRSIEAa g plasy = Obligaciones pendientes de pago

Pasivo exigible (financiero)

Endeudamiento por habitante = N Inbikanies

B.- INDICADORES PRESUPUESTARIOS

Del Presupuesto corriente:

Obligaciones Reconocidas Netas

Ejecucion del Presupuesto de gastos = Créditos Definitivos

Pagos Liquidos

Realizacion de Pagos = —_— . -
= Obligaciones Reconocidas Netas

Obligaciones Reconocidas Netas

Gasto por Habitante = -
g P N°¢ habitantes

O.R.N. Capitulos VI y VII

Inversion Habitante = .
N°® habitantes

O.R.N. Capitulos VI y VIl

Esfuerzo Inversor = T ;
Obligaciones Reconocidas Netas

. O.PP
1 = 365 =
Periodo Medio Pago ORN. X 36

19.564.450,19

=271
7.208.013,82
45 824 889,76 = 6,36
7.208.013,82
19.203.051,79 = 364,56
52.674
42.024.266,03 = 0,62
68.023.489,14
39.747.664,43 ~ 0,95
42.024.266,03
42.024.266,03 = 797.82
52.674
4.016.543,23 = 7625
52.674
4.016.543,23 =01
42.024.266,03 ’
276.601,3
2.276.601,30 X365 = 78,47

42.024.266,03



COSTE DEL SERVICIO/N® HABITANTES

Ejecucion Presupuesto de Ingresos =

Realizacion de Cobros =

Autonomia =

Autonomia Fiscal =

Periodo Medio Cobro -

Superavit o déficit por habitante =

Contribucion del Presupuesto al Remanente de

Tesoreria =

Realizacion de Pagos =

Realizacion de Cobros =

Derechos Reconocidos Netos

Previsiones Definitivas

Recaudacion Neta

Derechos Reconocidos Netos

Der. Reconoc. Netos 1 a3,56 y 8

49.517.797,76
68.023.489,14

43.580.860,98
49.517.797.,76

21.358.658.35

Derechos Reconocidos Netos Totales

Derechos Reconocidos Netos 1 a 3

49.517.797,76

21.035.089,05

D.P.C.

Derechos Reconocidos Netos Totales

X 365 =

D.R.N.

Resultado Presupuestario Ajustado

5.636.936,78
49.517.797,76

N° habitantes

Resultado Presupuestario Ajustado

49.517.797.76

11,38

6.871.713.06
52.674,00

6.871.713,06

De presupuesto cerrado

Remanente Tesoreria Glos Generales

Pagos

Saldo Inicial de Obligaciones  (+/- Modificaciones y Anulaciones)

Cobros

Saldo Inicial de Derechos (+/- Modificaciones y Anulaciones)

21 C.- INDICADORES DE GESTION

RECOGIDA DE BASURA

CEMENTERIO

COSTE SERVICIO/NUM HABITANTES  2.015.951,115/52.674= 38.2722¢uros/habit 278.720,00/52.674= 5,29 14curos/habit

TRANSPORTE URBANO

7.391.955 .47

6.139.717,05
7.608.812,40

5.869.129,18
20.393.933,11

297.000,00/52.674=5,6385 curos/habitante

=073

=0,88

= 0,43

=042

= 130,46

0,93

= 0,81

=029



REMDIMIENTO DEL SERVICIO!COSTE DEL SERVICID RENDIMIENTO DEL SERVICIOVCOSTE L2 002 197,082.005 951, 15= 1 0130 224 159, 737278, 720 00= 034 | (V297 000, 000



